
01 GK 川島永嗣 22 MF/FW 香川真司
02 GK 権田修一 23 MF/FW 清武弘嗣
03 GK 西川周作 24 MF/FW 齋藤学
04 DF 伊野波雅彦 25 MF 髙萩洋次郎
05 DF 内田篤人 26 MF 高橋秀人
06 DF 栗原勇蔵 27 MF 中村憲剛
07 DF 駒野友一 28 MF 長谷部誠
08 DF 今野泰幸 29 MF 細貝萌
09 DF 酒井高徳 30 MF/FW 本田圭佑
10 DF 酒井宏樹 31 MF 山口蛍
11 DF 鈴木大輔 32 FW 乾貴士
12 DF 千葉和彦 33 FW 大迫勇也
13 DF 徳永悠平 34 FW 岡崎慎司
14 DF 長友佑都 35 FW 柿谷曜一朗
15 DF 槙野智章 36 FW 工藤壮人
16 DF 森重真人 37 FW 豊田陽平
17 DF 森脇良太 38 FW ハーフナーマイク
18 DF 吉田麻也 39 FW 原口元気
19 MF 青山敏弘 40 FW 前田遼一
20 MF 遠藤保仁 41 FW 山田大記
21 MF 扇原貴宏

レギュラーカード 01～41：41枚
2013/5～2014/3の日本代表戦出場選手

カルビー（株）



No. ポジション 選手名 得点
GS-01 MF/FW 本田圭佑 7点
GS-02 FW 岡崎慎司 6点
GS-03 FW 柿谷曜一朗 4点
GS-04 MF/FW 香川真司 4点
GS-05 FW 大迫勇也 3点
GS-06 FW 工藤壮人 2点
GS-07 MF 遠藤保仁 2点
GS-08 DF 栗原勇蔵 1点
GS-09 MF/FW 齋藤学 1点
GS-10 DF 森重真人 1点

No. ポジション 選手名  出場時間
BE-01 MF/FW 香川真司 1173分
BE-02 MF 遠藤保仁 1102分
BE-03 GK 川島永嗣 1080分
BE-04 MF/FW 本田圭佑 1034分
BE-05 DF 吉田麻也 1026分
BE-06 DF 今野泰幸 1008分
BE-07 DF 長友佑都 975分
BE-08 FW 岡崎慎司 958分
BE-09 MF 長谷部誠 867分
BE-10 DF 内田篤人 716分
BE-11 FW 柿谷曜一朗 560分

IN-01 GK
IN-02 DF
IN-03 DF
IN-04 DF
IN-05 DF
IN-06 DF
IN-07 DF
IN-08 MF
IN-09 MF
IN-10 MF
IN-11 MF
IN-12 FW
IN-13 FW
IN-14 FW
IN-15 FW
IN-16 FW

C-1
C-2

※2013年11月16日のオランダ代表戦、2014年3月5日のニュージーランド代表戦の写真を使用しています。

ゴールスコアラーカード GS-01～GS-10：10枚
2013/5～2014/3の日本代表戦得点選手

インサートカード IN-01～IN16：16枚
2013/11/16オランダ戦出場選手

チェックリスト C-1～C-2：2枚
オランダ戦
ニュージーランド戦

プレイングタイムベストイレブンカード BE-01～BE-11：11枚
2013/5～2014/3の出場時間上位11選手

西川周作
内田篤人
今野泰幸
酒井高徳
酒井宏樹
長友佑都
吉田麻也
遠藤保仁
長谷部誠

清武弘嗣

本田圭佑
山口蛍
大迫勇也
岡崎慎司
香川真司
柿谷曜一朗

カルビー（株）


